台州市经济和信息化委员会文件
台经信人教〔2016〕155号

关于2016年度工程专业

高级工程师资格评审工作的通知

各县（市、区）经信局，台州湾循环经济产业集聚区经发局，台州市经济开发区经发局，市直有关单位：
    根据《关于开展2016年度机械等5个专业高级工程师资格评审工作的通知》（浙经信人事〔2016〕256号）、《浙江省安全生产监督管理局关于做好2016年度安全工程技术人员高级工程师资格评审工作的通知》（浙安监管人〔2016〕49号）、《关于2016年度质量技术监督工程专业技术资格评审工作有关事项的通知》（浙质人发〔2016〕116号）、《浙江省国土资源厅办公室关于开展2016年度地勘土管测绘工程专业工程师、高级工程师任职资格评审工作的通知》（浙土资办〔2016〕49号）、《关于做好2016年度环保专业高级工程师资格评审工作的通知》（浙环函〔2016〕240号）和《关于印发2016年度台州市专业技术资格评审计划及有关事项的通知》（台人社发〔2016〕73号）精神，现就2016年度全市工程专业高级工程师资格评审工作通知如下：
一、申报评审时间
2016年度评审工作安排在下半年进行。各专业高评委评审专业范围详见附件1。

申报评审条件、申报程序、申报材料

申报评审条件、申报程序、申报材料要求等均按照相关省级主管部门公布的评审通知执行。

此外，须做好台州市专业技术资格网上申报工作，具体申报流程见附件2。
三、材料接收截止时间
接收材料截止时间：9月5日。

评审费由各送审单位在报送材料时按有关规定标准缴纳。台州市经信委人教处联系电话：88510736；地址：市府大楼0377室。

附件：1、各工程专业高评委评审专业范围

      2、台州市网上申报说明

                         台州市经济和信息化委员会

                             2016年8月15日
（此件公开发布）

附件1

各专业高评委评审专业范围

	序号
	高评委名称
	省级主管部门
	评审专业范围

	1
	省机械工程技术人员高级工程师资格评审委员会
	省经信委
	机械、电气设计与制造，仪器仪表，设备安装及管理

	3
	省能源与原材料工程技术人员高级工程师资格评审委员会

	采矿、爆破、冶炼、金属轧制、硅酸盐、非金属材料及新型建材、能源、燃气、电力、热工

	4
	省轻纺工程技术人员高级工程师资格评审委员会

	轻工、造纸、纺织、丝绸、化纤、印染、家具、皮塑、食品

	5
	省石化工程技术人员高级工程师资格评审委员会

	无机化工、有机化工、农用化工、石油化工、精细化工、橡胶

	6
	省电子工程技术人员高级工程师资格评审委员会

	电子信息工程、计算机整机与元器件、无线电通信

	7
	省安全工程技术人员高级工程师资格评审委员会
	省安监局
	劳动安全工程管理、爆破安全、锅炉及压力容器等特种设备安全

	8
	省质量技术监督工程技术人员高级工程师资格评审委员会
	省质监局
	质量、计量、标准化、特种设备

	9
	省地勘土管工程技术人员高级工程师资格评审委员会
	省国土厅
	地质、水文地质与工程地质、探矿、物化探、测试、土地管理、测绘

	10
	省环保工程技术人员高级工程师资格评审委员会
	省环保厅
	环境保护科学技术与研究、环境保护监测与分析、环境保护工程与咨询

附件2

台州市网上申报说明

    1、登陆申报网址：http://zcps.tzhrss.gov.cn  选择“专业技术资格评审申报”。

2、其中所属县市区填写：申报人员单位或档案在各县市区的应选择相应的县市区，单位是市直属部门或档案在台州市人才交流中心的选择市直属部门。

3、职称系列选择“其他工程”。
4、上传电子版照片要求本年度拍摄的免冠白底正面彩色证件照，jpg格式，照片的宽和高比例为1：1.4左右，照片文件大小要大于10K小于20K，并不大于200×280像素，不小于80×110像素。
5、申报人员填写基本信息后必须上传附件，附件按综合表、毕业证书、职称证书、其他证书、业绩、论文、其他材料等顺序排列，附件须为PDF格式，做到附件内容和纸质材料相一致，大小在20M以内。

6、申报人员身份证号码和密码请妥善保管，以后作为查询的唯一依据。
抄送：台州市人力资源和社会保障局,各县（市、区）人力资源和社会保障局。

台州市经济和信息化委员会办公室           2016年8月15日印发
13
－ 3 －